
Bełchatów, dnia 23.04.2024 r. 

 
Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 03 z Z/I Dylów A,  

Z/I Julków, Z/I Gotartów / 2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy (Firma) 
Numer zadania 

/Lokalizacja 
Cena netto 

(zł) 

Cena brutto 
(zł) 

1. 
PHP OLEJNIK sp. z o.o. 

Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec 

zadanie nr 1 / 

Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

1 380 000,00 1 490 400,00 

zadanie nr 2 / 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

1 380 000,00 1 490 400,00 

zadanie nr 3 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 
1 725 000,00 1 863 000,00 

zadanie nr 4 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 

1 725 000,00 1 863 000,00 

  
zadanie nr 5 / 
Z/I Gotartów,  

gm. Kluczbork 

1 449 000,00 1 564 920,00 

  

zadanie nr 6 / 

Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

1 449 000,00 1 564 920,00 

2. 

Konsorcjum Firm: 
Lider: Usługi Transportowe i Handel  
Zdzisław Dąbrowski 
ul. Zaściankowa 1 A, 05-240 Tłuszcz 
Partner: Miejski Zakład Oczyszczania  

w Wołominie sp. z o.o. 
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin 

zadanie nr 1 / 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

695 200,00 750 816,00 

zadanie nr 2 / 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

695 600,00 751 248,00 

zadanie nr 3 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 

744 000,00 803 520,00 

zadanie nr 4 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 
744 000,00 803 520,00 

zadanie nr 5 / 

Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

750 960,00 811 036,80 

zadanie nr 6 / 
Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

750 960,00 811 036,80 

3. 
Polska Eko Energia Spółka z o.o. 
ul. Podmiejska 23, 41-940 Piekary 
Śląskie 

zadanie nr 1/ 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

668 000,00 721 440,00 

zadanie nr 2 / 

Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

668 000,00 721 440,00 



zadanie nr 3 / 

Z/I Julków,  
gm. Skierniewice 

960 000,00 1 036 800,00 

zadanie nr 4 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 

960 000,00 1 036 800,00 

zadanie nr 5 / 
Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

659 400,00 712 152,00 

zadanie nr 6 / 

Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

659 400,00 712 152,00 

4. 
BLACKBIRD INVEST Sp. z o. o. 
ul. Sielska 17 A, 60-129 Poznań 

zadanie nr 1 / 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

760 000,00 820 800,00 

zadanie nr 2 / 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

760 000,00 820 800,00 

zadanie nr 3 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 

850 000,00 918 000,00 

zadanie nr 4 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 
850 000,00 918 000,00 

zadanie nr 5 / 
Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

840 000,00 907 200,00 

zadanie nr 6 / 
Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

840 000,00 907 200,00 

5. 

Konsorcjum Firm: 

Lider: Senda sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 
Partner: BIO-DEGRA Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 129 lok. U5,  

03-186 Warszawa 
Partner: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  
w Choszcznie 
ul. Wolności 26, 73-200 Choszczno 

zadanie nr 1/ 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

576 000,00 622 080,00 

zadanie nr 2 / 

Z/I Dylów A,  

gm. Pajęczno 

594 000,00 641 520,00 

zadanie nr 3 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 
642 500,00 693 900,00 

zadanie nr 4 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 
665 000,00 718 200,00 

zadanie nr 5 / 
Z/I Gotartów,  

gm. Kluczbork 

743 400,00 802 872,00 

zadanie nr 6 / 
Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

743 400,00 802 872,00 

6. 

Konsorcjum Firm: 
Lider: Bartosz Smolak sp. z o.o. 
ul. Muzealna 4 A, 67-100 Nowa Sól 
Partner: ALTERVITA Sp. z o. o., Sp. K. 
ul. Inżynierska 8, 67-100 Nowa Sól 

zadanie nr 1 / 

Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

649 000,00 700 920,00 

zadanie nr 2 / 

Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

649 000,00 700 920,00 

zadanie nr 3 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 
792 400,00 855 792,00 

zadanie nr 4 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 

792 400,00 855 792,00 

zadanie nr 5 / 
Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

702 240,00 758 419,20 



zadanie nr 6 / 

Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

702 240,00 758 419,20 

7. 

Konsorcjum Firm: 

Lider: S4F SERVICE FOR FOUNDRIES 
Sp. z o. o. 
ul. Lipowa 2a, 63-800 Gostyń 
Partner: ZAKŁAD OCZYSZCZANIA  
I GOSPODARKI ODPADAMI „MZO” S.A. 
ul. Staroprzygodzka 138,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

zadanie nr 1 / 
Z/I Dylów A,  

gm. Pajęczno 

644 000,00  695 520,00 

zadanie nr 2 / 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

644 000,00 695 520,00 

zadanie nr 3 / 

Z/I Julków,  
gm. Skierniewice 

680 000,00 734 400,00 

zadanie nr 4 / 
Z/I Julków,  

gm. Skierniewice 
680 000,00 734 400,00 

zadanie nr 5 / 
Z/I Gotartów,  
gm. Kluczbork 

701 400,00 757 512,00 

zadanie nr 6 / 
Z/I Gotartów,  

gm. Kluczbork 

701 400,00 757 512,00 

 


